
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
204 
226 
225 
198 
199 
200 
201 
231 
243 
244 
227 
215 
218 
219 
271 
202 
212 
229 
269 
209 
203 
205 
278 
228 
213 
241 
216 
206 
210 
217 
234 
285 
245 
221 
270 
207 
246 
224 
239 
240 
247 
233 
272 
223 
214 
230 
236 
237 

Nome 
MARTELLA MATTIA 
BUCCI EMANUELE 
PELLANERA MARIO 
ANGELONE FRANCESCO 
DI PIETRO ALBERTO 
TETI RICCARDO 
VALENTE MARCO 
ONORATO SIMONE 
CARDUCCI JACOPO 
DI GIORGIO NICOLAS 
DELLE MONACHE DANIELE 
PALERMA IGOR 
MARCHEGGIANI ALESSANDR
RULLI MATTEO 
MARANO MATTIA 
MATTEI EMILIANO 
CACCIAGRANO FAUSTO 
FINOCCHIO ANDREA 
BONANNI MICHELE 
DI VIRGILIO FRANCESCO 
RANIERI ELISEO 
VOLPE DEVJD 
MERLINI FEDERICO 
DI GIOVANNI ANDREA 
RICCIARDI ZEFFERINO 
MAGGIORE EMANUELE 
POLLA ANTONIO 
D'INTINO VITO 
SPEZIALETTI LUCA 
MATRICCIANI GIANLUIGI 
LUCCITTI AGOSTINO 
COLAZILLI NICHOLAS 
ANGIOLILLO DAVIDE 
D'ALFONSO FEDERICO 
SCOCCHIA ANDREA 
COLANCECCO GIOVANNI 
MINDRU ROBERTO 
BERGHELLA EDOARDO GIOV
FERRUCCIO DAVIDE 
LEFOER ALESSANDRO 
GRECO ALESSANDRO 
DI BENEDETTO JONATHAN 
DI GIORGIO JONATAN 
VITELLI CARMINE 
LA CIOPPA ALESSIO 
TACCONE SHANDOR 
BALLONE LUIGI 
IPPOLITI ANTONIO 

Motoclub/Team 
MOTOCLUB SAHARA PRO
STERRARE E' UMANO 
GRAK RACING TEAM ASD
ERT ENDURO RACING TE
STERRARE E' UMANO 
MC 2 TORRI ASD 
ERT ENDURO RACING TE
STERRARE E' UMANO 
STERRARE E' UMANO 
AUDACE ABRUZZO M.F. A
STERRARE E' UMANO 
MOTOCLUB CELANO ASD
MOTOCLUB SAHARA PRO
MOTOCLUB CHIETI 2.0 A
MOTOCLUB SAHARA PRO
ERT ENDURO RACING TE
STERRARE E' UMANO 
MOTOCLUB CHIETI 2.0 A
ERT ENDURO RACING TE
MC 2 TORRI ASD 
AUDACE ABRUZZO M.F. A
MOTOCLUB SAHARA PRO
ERT ENDURO RACING TE
MOTOCLUB CHIETI 2.0 A
ANXA RACING TEAM ASD
MOTOCLUB CHIETI 2.0 A
MOTOCLUB CELANO ASD
AUDACE ABRUZZO M.F. A
AUDACE ABRUZZO M.F. A
AUDACE ABRUZZO M.F. A
STERRARE E' UMANO 
MOTOCLUB SAHARA PRO
MC 2 TORRI ASD 
MOTOCLUB CHIETI 2.0 A
GRAK RACING TEAM ASD
MOTOCLUB SAHARA PRO
ANXA RACING TEAM ASD
ANXA RACING TEAM ASD
MOTOTURISMO ABRUZZ
MOTOCLUB SAHARA PRO
MOTO CLUB CITTA' DI SA
MOTOCLUB CHIETI 2.0 A
AUDACE ABRUZZO M.F. A
MC 2 TORRI ASD 
ANXA RACING TEAM ASD
STERRARE E' UMANO 
MOTOCLUB SAHARA PRO
GRAK RACING TEAM ASD

Classe 
MX1 

MX2 

MX2 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 

YOUNG 125 

YOUNG 125 

MX2 

MX1 

MX1 

MX1 

85 PRO 

MX1 

MX1 

MX2 

85 PRO 

MX1 

MX1 

MX1 

MINI 65 

MX2 

MX1 

MX2 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 

MINI 65 

YOUNG 125 

MX1 

85 PRO 

MX1 

YOUNG 125 

MX1 

MX2 

MX2 

YOUNG 125 

MX2 

JUNIOR 85 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
2:12.178 
2:15.104 
2:15.367 
2:15.754 
2:15.831 
2:15.889 
2:15.915 
2:18.375 
2:18.471 
2:19.128 
2:19.398 
2:19.447 
2:19.742 
2:20.669 
2:21.745 
2:21.746 
2:21.957 
2:22.662 
2:22.838 
2:22.942 
2:23.201 
2:23.352 
2:23.367 
2:23.819 
2:24.726 
2:24.880 
2:24.993 
2:25.374 
2:25.511 
2:26.015 
2:26.660 
2:26.777 
2:27.214 
2:27.271 
2:27.993 
2:28.098 
2:29.433 
2:30.502 
2:30.563 
2:31.161 
2:31.784 
2:32.155 
2:32.710 
2:33.565 
2:33.810 
2:34.111 
2:35.568 
2:35.573 

Diff 

2.926 
3.189 
3.576 
3.653 
3.711 
3.737 
6.197 
6.293 
6.950 
7.220 
7.269 
7.564 
8.491 
9.567 
9.568 
9.779 

10.484 
10.660 
10.764 
11.023 
11.174 
11.189 
11.641 
12.548 
12.702 
12.815 
13.196 
13.333 
13.837 
14.482 
14.599 
15.036 
15.093 
15.815 
15.920 
17.255 
18.324 
18.385 
18.983 
19.606 
19.977 
20.532 
21.387 
21.632 
21.933 
23.390 
23.395 

Marca 
KTM2T 
KTM2T 
HONDA4
HUSKY2T
KTM2T 
HONDA2
KTM2T 
SUZUKI2
SHERCO
KTM2T 
KTM4T 
KTM4T 
BETA2T 
KTM2T 
KTM2T 
KTM2T 
KTM4T 
KTM4T 
KTM2T 
TM2T 
TM2T 
TM2T 
YAMAHA
HONDA4
GASGAS
KTM2T 
BETA4T 
KTM4T 
KTM2T 
KTM2T 
YAMAHA
KTM2T 
SHERCO
KTM2T 
KTM2T 
KTM2T 
KTM2T 
HONDA2
SUZUKI2
KTM2T 
BETA2T 
HONDA4
KTM2T 
HUSKY2T
GASGAS
KTM4T 
HUSKY2T
KTM2T 

Regione 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
PUG 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.926 

Velocità  Media 

81,708 

Miglior tempo sul giro

2:12.178 

Velocità Migliore 

81,708 

Giro Migliore di 
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 

Non Classificato 
DQ 

Num. 
275 
232 
222 
248 
282 
274 
283 
281 
238 
280 
251 
250 
242 
249 

211 

Nome 
SCOCCHIA NICOLO' 
GENOBILE TOMMASO LUCA 
RANALLI EMANUELE 
GRECO PIETRO 
GUERRA MATTEO 
SETTA ALESSIA 
NARCISI NICHOLAS 
PELLANERA MATTIA 
NAPOLEONE DAVIDE 
GUERRA ANDREA 
BUCCI ROMAN 
PENNACCHIA EDOARDO 
RULLI ALESSANDRO 
DAMICO LORENZO PIO 

D'ALESSANDRO TOMMASO 

Motoclub/Team 
GRAK RACING TEAM ASD
ANXA RACING TEAM ASD
MC 2 TORRI ASD 
MOTO CLUB CITTA' DI SA
AUDACE ABRUZZO M.F. A
STERRARE E' UMANO 
MOTOCLUB SAHARA PRO
GRAK RACING TEAM ASD
MOTOCLUB CHIETI 2.0 A
AUDACE ABRUZZO M.F. A
MOTO CLUB CITTA' DI SA
STERRARE E' UMANO 
ANXA RACING TEAM ASD
MOTO CLUB CITTA' DI SA

ANXA RACING TEAM ASD

Classe 
JUNIOR 85 

MX2 

MX1 

YOUNG 125 

MINI 65 

JUNIOR 85 

JUNIOR 85 

MINI 65 

MX2 

MINI 65 

YOUNG 125 

YOUNG 125 

MX2 

YOUNG 125 

MX1 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

Tempo Totale 
2:36.722 
2:37.649 
2:37.721 
2:37.897 
2:38.826 
2:39.198 
2:39.909 
2:40.716 
2:43.633 
2:43.953 
2:44.622 
2:44.769 
2:48.871 
2:54.173 

2:23.688 

Diff 
24.544 
25.471 
25.543 
25.719 
26.648 
27.020 
27.731 
28.538 
31.455 
31.775 
32.444 
32.591 
36.693 
41.995 

DQ 

Marca 
KTM2T 
SUZUKI4
KTM4T 
BETA4T 
KTM2T 
YAMAHA
KTM2T 
KTM2T 
HONDA4
KTM2T 
BETA4T 
KTM2T 
HONDA4
HUSKY2T

GASGAS

Regione 
ABR 
ABR 
ABR 
PUG 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
PUG 
ABR 
ABR 
PUG 

ABR 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.926 

Velocità  Media 

81,708 

Miglior tempo sul giro

2:12.178 

Velocità Migliore 

81,708 

Giro Migliore di 
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Stampato: 18/05/2021 00:55:36 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara : Caramanico Lucrezia 

Orbits 
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Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2° Trofeo Smart Enduro Abruzzo Promorace 
Cross Test MX / MAXI-E / MINI Enduro 

PS10 

Gara (1 Giri) 

Lanciano (CH) 3,000 km 

16/05/2021 15:00 

2° Trofeo Smart Enduro - Abruzzo Promorace - 3^ Prova - Lanciano (CH)
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